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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 683396 MANNA ADRIANA1 POSILLIPO NAPOLI11/06/06

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA2 CS NEDO NADI15/11/05

 703033 IRLANDESE EMILIA3 POSILLIPO NAPOLI28/07/07

 697538 PANARESE DILETTA4 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC29/01/09

 702269 NAPOLITANO CATERINA5 POSILLIPO NAPOLI30/06/09

 697337 PANARESE VITTORIA6 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC19/08/07

 703085 SELLITTI LILIANA7 POSILLIPO NAPOLI27/06/09

 676387 GRISANTI GRETA8 CS NEDO NADI09/11/08

 691490 MOZZI SIMONA9 CLUB SCHERMA SAN NICOLA16/07/07

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA10 POSILLIPO NAPOLI06/09/07

 702239 DI MAIO LUDOVICA11 AD MAIORA SCHERMA21/10/08

 699312 D'AMBROSIO MARIA TERESA12 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO18/05/08

 682646 VINCIGUERRA GIULIA13 POSILLIPO NAPOLI24/11/06

 680443 DE CURTIS NINA14 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC26/08/09

 697536 CETRONI MARIA VITTORIA15 CLUB SCHERMA SAN NICOLA20/03/09

 700584 VIGLIOTTI MARIA PIA16 SPEED PLANET - NAPOLI28/02/08

 720472 MORNI ALESSIA17 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO25/09/07

 723900 POLITO GIULIANA GAIA18 GS P GIANNONE CASERTA18/05/07

 714971 CHIRICO SARA19 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO05/03/07

 687122 DE FALCO ANNA20 SPEED PLANET - NAPOLI13/07/05

 720261 PACELLI SOFIA21 AD MAIORA SCHERMA29/12/09

 693537 CUOMO ANGELICA22 AD MAIORA SCHERMA30/05/08

 664468 HEIM MARTINA23 POSILLIPO NAPOLI18/08/05

 700627 ESPOSITO AURORA24 GS P GIANNONE CASERTA10/11/09

 720556 MAURO SOPHIA ELENA25 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO23/02/07

 709975 AMATO ALICE26 CLUB SCHERMA PORTICI05/06/07

 722418 DE PASQUALE CHIARA ASSUNTA27 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO28/02/08

 720271 SALZANO SERENA28 CS NEDO NADI28/10/06
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IRLANDESE EMI - NAPOS (Napoli)

 -

CETRONI MARIA - CESAN (San Nicola la Strada)

POLITO GIULIA - CEGIA (Caserta)

D'AMBROSIO MA - NAPAO (Napoli)

ESPOSITO AURO - CEGIA (Caserta)

MAURO SOPHIA  - NAMEG (Nola)

PANARESE VITT - BNBEN (Benevento)

VINCIGUERRA A - SANN (Salerno)

SALZANO SEREN - SANN (Salerno)

VIGLIOTTI MAR - NAPLA (Volla)

MORNI ALESSIA - NAMEG (Nola)

VINCIGUERRA G - NAPOS (Napoli)

PACELLI SOFIA - SADMA (Scafati)

 -

NAPOLITANO CA - NAPOS (Napoli)

MOZZI SIMONA - CESAN (San Nicola la Strada)

 -

DE FALCO ANNA - NAPLA (Volla)

GRISANTI GRET - SANN (Salerno)

MANNA ADRIANA - NAPOS (Napoli)

CUOMO ANGELIC - SADMA (Scafati)

DE PASQUALE C - NAMEG (Nola)

LIGNOLA ANNA  - NAPOS (Napoli)

DI MAIO LUDOV - SADMA (Scafati)

AMATO ALICE - NAPOR (Napoli)

HEIM MARTINA - NAPOS (Napoli)

SELLITTI LILI - NAPOS (Napoli)

DE CURTIS NIN - BNBEN (Benevento)

CHIRICO SARA - NAPAO (Napoli)

 -

PANARESE DILE - BNBEN (Benevento)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 697538 PANARESE DILETTA BNBEN Qualificata 1,00  17  30  13 1 1  4

 703033 IRLANDESE EMILIA NAPOS Qualificata 1,00  17  30  13 1  3

 691490 MOZZI SIMONA CESAN Qualificata 1,00  15  28  13 3 3  1

 702269 NAPOLITANO CATERINA NAPOS Qualificata 0,83  14  29  15 4 4  2

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA SANN Qualificata 0,83  13  26  13 5 5  3

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA NAPOS Qualificata 0,67  7  26  19 6 6  1

 702239 DI MAIO LUDOVICA SADMA Qualificata 0,67  5  27  22 7 7  2

 697337 PANARESE VITTORIA BNBEN Qualificata 0,67  5  26  21 8 8  1

 699312 D'AMBROSIO MARIA TERESA NAPAO Qualificata 0,67  1  26  25 9 9  1

 703085 SELLITTI LILIANA NAPOS Qualificata 0,50  5  26  21 10 10  2

 683396 MANNA ADRIANA NAPOS Qualificata 0,50  4  24  20 11 11  3

 720472 MORNI ALESSIA NAMEG Qualificata 0,50  2  24  22 12 12  2

 682646 VINCIGUERRA GIULIA NAPOS Qualificata 0,50  1  23  22 13 13  4

 676387 GRISANTI GRETA SANN Qualificata 0,50  0  23  23 14 14  4

 680443 DE CURTIS NINA BNBEN Qualificata 0,50 -1  23  24 15 15  2

 723900 POLITO GIULIANA GAIA CEGIA Qualificata 0,50 -1  23  24 15  2

 697536 CETRONI MARIA VITTORIA CESAN Qualificata 0,50 -2  23  25 17 17  4

 714971 CHIRICO SARA NAPAO Qualificata 0,50 -2  19  21 18 18  3

 687122 DE FALCO ANNA NAPLA Qualificata 0,33 -1  21  22 19 19  3

 720261 PACELLI SOFIA SADMA Qualificata 0,33 -4  23  27 20 20  4

 700584 VIGLIOTTI MARIA PIA NAPLA Qualificata 0,33 -5  21  26 21 21  4

 693537 CUOMO ANGELICA SADMA Qualificata 0,33 -6  20  26 22 22  1

 664468 HEIM MARTINA NAPOS Qualificata 0,33 -7  18  25 23 23  4

 700627 ESPOSITO AURORA CEGIA Qualificata 0,33 -11  16  27 24 24  3

 720556 MAURO SOPHIA ELENA NAMEG Qualificata 0,17 -13  15  28 25 25  1

 709975 AMATO ALICE NAPOR Qualificata 0,00 -9  19  28 26 26  1

 722418 DE PASQUALE CHIARA ASSUNTA NAMEG Qualificata 0,00 -20  10  30 27 27  3

 720271 SALZANO SERENA SANN Qualificata 0,00 -24  6  30 28 28  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAURO SOPHIA ELENA 720556 2 3 0 V 3 2  0,170 -13  15NAMEG

 2 LIGNOLA ANNA MARGHERITA 691752 V V 2 V 4 V  0,670  7  26NAPOS

 3 PANARESE VITTORIA 697337 V 2 4 V V V  0,670  5  26BNBEN

 4 MOZZI SIMONA 691490 V V V v3 V V  1,000  15  28CESAN

 5 AMATO ALICE 709975 3 3 4 1 4 4  0,000 -9  19NAPOR

 6 D'AMBROSIO MARIA TERESA 699312 V V 2 4 V V  0,670  1  26NAPAO

 7 CUOMO ANGELICA 693537 V 2 2 2 V 4  0,330 -6  20SADMA

 2Girone N.

 1 NAPOLITANO CATERINA 702269 V V 4 V V V  0,830  14  29NAPOS

 2 DI MAIO LUDOVICA 702239 4 V V V 3 V  0,670  5  27SADMA

 3 SALZANO SERENA 720271 1 3 0 1 0 1  0,000 -24  6SANN

 4 SELLITTI LILIANA 703085 V 3 V 4 4 V  0,500  5  26NAPOS

 5 DE CURTIS NINA 680443 1 3 V V V 4  0,500 -1  23BNBEN

 6 MORNI ALESSIA 720472 1 V V V 4 4  0,500  2  24NAMEG

 7 POLITO GIULIANA GAIA 723900 3 3 V 2 V V  0,500 -1  23CEGIA

 3Girone N.

 1 MANNA ADRIANA 683396 2 4 3 V V V  0,500  4  24NAPOS

 2 VINCIGUERRA ALESSANDRA 673491 V V 3 v3 V V  0,830  13  26SANN

 3 CHIRICO SARA 714971 V 2 0 2 V V  0,500 -2  19NAPAO

 4 IRLANDESE EMILIA 703033 V V V V V V  1,000  17  30NAPOS

 5 DE FALCO ANNA 687122 3 2 V 2 4 V  0,330 -1  21NAPLA

 6 ESPOSITO AURORA 700627 1 1 1 3 V V  0,330 -11  16CEGIA

 7 DE PASQUALE CHIARA ASSUNTA 722418 1 1 1 2 2 3  0,000 -20  10NAMEG

 4Girone N.

 1 VINCIGUERRA GIULIA 682646 3 V 3 2 V V  0,500  1  23NAPOS

 2 GRISANTI GRETA 676387 V 4 2 2 V V  0,500  0  23SANN

 3 CETRONI MARIA VITTORIA 697536 1 V V 3 V 4  0,500 -2  23CESAN

 4 HEIM MARTINA 664468 V V 2 1 2 3  0,330 -7  18NAPOS

 5 PANARESE DILETTA 697538 V V V V V V  1,000  17  30BNBEN

 6 VIGLIOTTI MARIA PIA 700584 4 2 4 V 1 V  0,330 -5  21NAPLA

 7 PACELLI SOFIA 720261 2 3 V V 4 4  0,330 -4  23SADMA

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



08/04/2024

Qualificazione Regionale GOLD Giovani SPADA

Sarno (SA) - Qualificazione Regionale GOLD Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

11:16Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MOZZI SIMONA 16/07/07  691490 2421 CESANSI

NAPOLITANO CATERINA 30/06/09  702269 2582 NAPOSSI

MANNA ADRIANA 11/06/06  683396 2713 NAPOSSI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06  682646 2804 NAPOSSI

GRISANTI GRETA 09/11/08  676387 2925 SANNSI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05  673491 2936 SANNSI

LIGNOLA ANNA MARGHERIT 06/09/07  691752 3077 NAPOSSI

SELLITTI LILIANA 27/06/09  703085 3088 NAPOSSI

CUOMO ANGELICA 30/05/08  693537 3119 SADMASI

DI MAIO LUDOVICA 21/10/08  702239 35510 SADMASI

CHIRICO SARA 05/03/07  714971 35611 NAPAOSI

HEIM MARTINA 18/08/05  664468 35712 NAPOSSI

SALZANO SERENA 28/10/06  720271 39113 SANNSI

IRLANDESE EMILIA 28/07/07  703033 41114 NAPOSSI

CETRONI MARIA VITTORIA 20/03/09  697536 41415 CESANSI

D'AMBROSIO MARIA TERESA 18/05/08  699312 42216 NAPAOSI

AMATO ALICE 05/06/07  709975 48117 NAPORSI

DE CURTIS NINA 26/08/09  680443 55318 BNBENSI

DE FALCO ANNA 13/07/05  687122 57419 NAPLASI

DE PASQUALE CHIARA ASSUNTA 28/02/08  722418 9.99920 NAMEGSI

ESPOSITO AURORA 10/11/09  700627 9.99921 CEGIASI

MAURO SOPHIA ELENA 23/02/07  720556 9.99922 NAMEGSI

MORNI ALESSIA 25/09/07  720472 9.99923 NAMEGSI

PACELLI SOFIA 29/12/09  720261 9.99924 SADMASI

PANARESE DILETTA 29/01/09  697538 9.99925 BNBENSI

PANARESE VITTORIA 19/08/07  697337 9.99926 BNBENSI

POLITO GIULIANA GAIA 18/05/07  723900 9.99927 CEGIASI

VIGLIOTTI MARIA PIA 28/02/08  700584 9.99928 NAPLASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DE CURTIS NINA 26/08/09 680443  553BNBEN-ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHE SI

PANARESE DILETTA 29/01/09 697538  9.999SI

PANARESE VITTORIA 19/08/07 697337  9.999SI

ESPOSITO AURORA 10/11/09 700627  9.999CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

POLITO GIULIANA GAIA 18/05/07 723900  9.999SI

CETRONI MARIA VITTORI 20/03/09 697536  414CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

MOZZI SIMONA 16/07/07 691490  242SI

DE PASQUALE CHIARA ASSUNT 28/02/08 722418  9.999NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

MAURO SOPHIA ELENA 23/02/07 720556  9.999SI

MORNI ALESSIA 25/09/07 720472  9.999SI

CHIRICO SARA 05/03/07 714971  356NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

D'AMBROSIO MARIA TERESA 18/05/08 699312  422SI

DE FALCO ANNA 13/07/05 687122  574NAPLA-SPEED PLANET - NAPOLI SI

VIGLIOTTI MARIA PIA 28/02/08 700584  9.999SI

AMATO ALICE 05/06/07 709975  481NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

HEIM MARTINA 18/08/05 664468  357NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

IRLANDESE EMILIA 28/07/07 703033  411SI

LIGNOLA ANNA MARGHE 06/09/07 691752  307SI

MANNA ADRIANA 11/06/06 683396  271SI

NAPOLITANO CATERINA 30/06/09 702269  258SI

SELLITTI LILIANA 27/06/09 703085  308SI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06 682646  280SI

CUOMO ANGELICA 30/05/08 693537  311SADMA-AD MAIORA SCHERMA SI

DI MAIO LUDOVICA 21/10/08 702239  355SI

PACELLI SOFIA 29/12/09 720261  9.999SI

GRISANTI GRETA 09/11/08 676387  292SANN-CS NEDO NADI SI

SALZANO SERENA 28/10/06 720271  391SI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05 673491  293SI
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